DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CÍRCULOS DE CULTURA
COMO ESTRATÉGIA EDUCATIVA EM PRIMEIROS SOCORROS PARA ESCOLARES:
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de LETICYA ALVES DE SOUSA, JULIANA
FERREIRA ROZAL, GISELLE LAÍS OLIVEIRA SOUZA LEÃO, ROSEMBERG PEREIRA DA
COSTA, ESTELA MARIA LEITE MEIRELLES MONTEIRO, foi publicado nos Anais do II
Simpósio de Educação em Saúde na Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121267

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121267